



ارتباط شهادت شهدای نارداران به مخالفت آنها با اسرائیل در جمهوری آذربایجان

حجت الاسلام محمد نظری عضو هیئت علمی دانشگاه تبریز در کنفرانس بین‌المللی نارداران نماد مقاومت اسلامی در جمهوری آذربایجان، مجامع علمی و دانشگاهی جهان اسلام را به تولید محتوا در مورد فجایع نارداران دعوت کرد و معین رضیعی دبیر بین‌الملل اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان نیز ۳ برابر شدن حجم معاملات آذربایجان با اسرائیل در یک سال گذشته را زنگ خطری برای شیعیان آذربایجان و ایران دانست.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایسکانیوز، حجت الاسلام محمد نظری عضو هیئت علمی دانشگاه تبریز در کنفرانس بین‌المللی نارداران نماد مقاومت اسلامی در جمهوری آذربایجان که به همت انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد، گفت: اسرائیل و آمریکا به دنبال ایجاد خاورمیانه جدید در برخی از کشورها اغتشاشاتی به وجود آوردند اما در نهایت موفق به تولد این خاورمیانه جدید نشدند.

وی ادامه داد: آمریکا در خاورمیانه پرچم ایجاد خاورمیانه جدید را به دست لیبرال دموکراسی داده است.

عضو هیئت علمی دانشگاه تبریز گفت: داعش در یک روز بیش از ۱۷۰۰ دانشجوی عراقی را کشت که نشان می دهد دشمن برای قشر نخبگان کشورهای اسلامی اتاق فکر و برنامه دارد.

وی افزود: سه انقلاب در عالم رخ داده است از جمله کشاورزی، صنعتی و الکترونیکی که آخری در دست آمریکا است و با کمک ابزار رسانه ها بر بیشتر کشورها سلطه فکری پیدا کرده است.

به گفته نظری؛ دولت ها و سران آمریکا در یک سیاست اشتراک نظر دارند و آن هم سلطه بر جهان است.

این استاد دانشگاه تبریز بیان کرد: رسانه و خبرنگاران در عصر حاضر، اهمیت بسیاری دارند به گونه ای که حضور یک خبرنگار در جبهه مقاومت از حضور یک رزمنده گاهی با ارزش تر است.

وی ادامه داد: در دوران قبل از فروپاشی شوروی سابق در نارداران بیش از ۸۰ روحانی در دریا غرق شدند؛ ۳۰۰ هزار نفر قتل عام شد؛ ۱۲۰ مسجد آتش زده شد، چاه ها پر از جسد مردم شد و متأسفانه جهان به خصوص جهان اسلام این جنایت ها را فراموش کرده است.

نظری گفت: مجامع علمی و دانشگاهی جهان اسلام باید در مورد فجایع نارداران تولید محتوا انجام دهند.

این تحلیلگر مسائل بین الملل گفت: حرمت شهدای نارداران باید حفظ شود.

استاد حوزه و دانشگاه با اشاره با وضعیت سالهای گذشته جمهوری آذربایجان گفت: حتی تا چند سال پیش اجازه داده نمی شد در جمهوری آذربایجان صدای اذان پخش شود یا اسم مذهبی بر کودکان گذاشته شود که اکنون این مشکلات کمتر شده است، هرچند که هنوز هم در نامگذاری نوزادان با اسامی مذهبی مشکلات و موانعی وجود دارد اما بهائیت به راحتی و آزادانه در این کشور فعالیت می کنند.

وی افزود: اسرائیل از نفوذ در جمهوری آذربایجان به دنبال استفاده ابزاری از یهودیان این کشور و بزرگنمایی تهدید ایران در منطقه و تنفر زدایی از نام اسرائیل در خاورمیانه است.

نظری خاطر نشان کرد: مثلث ایران، سوریه و آذربایجان، مخالف پیشروی اسرائیل در منطقه است برای همین آمریکا در این کشورها نقشه های شوم دارد.

همچنین در این نشست معین رضیعی دبیر بین الملل اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان گفت: رهبر انقلاب بارها تاکید کردند که جبهه جهانی دانشجویی برای مبارزه با آمریکا و استکبار جهانی باید تشکیل شود.



وی ادامه داد: استکبار ستیزی یک وظیفه دینی و شرعی است که دانشجویان باید در این مسیر حرکت کنند و افزود در حال حاضر ما باید از حال و روز برادران و خواهران مسلمان خود در کشورهای اسلامی دیگر باخبر باشیم و با همکاری آنها جبهه مقاومت را تقویت کنیم.

رضیعی با اشاره به مخالفت وزارتین علوم و بهداشت با برگزاری نشست های سیاسی که به موضوعات کشورهای اسلامی می پردازد افزود: دانشجویان باید با همکاری هم به گفتمان آرمانی یعنی نابودی اسرائیل دست پیدا کنند.

این فعال دانشجویی گفت: شهدای منطقه نارداران در جهت مخالفت اسرائیل در آذربایجان است. وی افزود: زندگی برای مردم آذربایجان بسیار سخت تر از گذشته شده است و شیعیان این کشور تحت ظلم دولت مردان هستند.

رضیعی ادامه داد: حجم معاملات آذربایجان با اسرائیل در یک سال گذشته ۳ برابر شده است که این خود آغاز زنگ خطری برای شیعیان آذربایجان و ایران است.

این دانشجوی علوم پزشکی دانشگاه شهید بهشتی گفت: اسرائیل برای حضور مداوم در منطقه سرمایه گذاری کرده است. وی در پایان خاطر نشان کرد: وظیفه ما دانشجویان است که یاد و خاطره شهدای نارداران را زنده نگه داریم.